
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MH 910 Delizioso
Multifunkční hrnec
Product code: 341030024958
EAN: 8592131305052









10 přednastavených programů
Režim individuálního nastavení
Možnost pomalého vaření při nízkách teplotách
3D ohřev

Nezbytnou výbavou každé moderní
domácnosti je multifunkční hrnec ECG MH
910 Delizioso, který je skvělým
pomocníkem při každodenní přípravě jídel.
Nabízí bohaté vybavení a může se
pochlubit pěkným designovým provedením
v kombinaci hnědé a bílé, širokým
výběrem programů a bohatým
příslušenstvím. Mezi základní vybavení
tohoto hrnce patří vyjímatelná 3 litrová
nádoba disponující nepřilnavým
povrchem. K dispozici je celkem 10
přednastavených programů. Nechybí zde
speciální program pro vaření v páře, díky
němuž jsou v připravovaných potravinách
maximálně zachovány všechny důležité
výživné látky. Milovníky lahodných
moučníků potěší programy pro pečení a
výrobu marmelády. Tento model dále

nabízí také možnost pomalého vaření při
nízké teplotě. Jistě také rádi uvítáte
praktickou vychytávku v podobě časovače
s možností nastavení až do 24 hodin.
Jakmile vaření skončí, můžete využít
funkci pro udržení stálé teploty a nechat si
hotové jídlo na později. Teplotní nastavení
je zde v rozsahu od 40 do 180°C.
Nastavování jednotlivých teplot a funkcí
lze provádět pomocí dotykových tlačítek.
O nastavených funkcích Vás bude
informovat velký a přehledný displej. 
 10 přednastavených programů:

- RICE (rýže)

- PILAF

- JAM (džem)

- FRY (smažení)

- BOIL (vaření)

- RISOTTO (rizoto)

- STEW (dušení)

- FRY (smažení)

- YOGURT (jogurt)

- REHEAT (ohřev)

- STEAM (vaření v páře)

 Režim individuálního nastavení
 Možnost pomalého vaření při nízkých

teplotách
 3D ohřev

 LCD displej

 Objem nádoby 3 l

 Časovač až 24 hodin

 Nastavení teploty od 40 do 180 °C
 Vyjímatelná nádoba s nepřilnavým

povrchem
 Příkon 900 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 900

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná
madla Ano

Délka kabelu (cm) -

Popis produktu

Objem nádoby (l) 3

Kapacita oleje -

Rozsah pracovní
teploty 40-180°C

Plynulé nastavení
teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ano

Příprava pilaf Ano

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ano

Vaření Ano

Dušení Ano

Vaření v páře Ano

Smažení Ano

Ohřev Ano

Pomalé vaření -

Intuitivní displej Ano

Odložený start Ano

Ovládání Dotykové

Udržování teploty Ano

Časovač Ano

Zvuková signalizace Ano

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby
Nepřilnavá povrchová

úprava

Průhledná poklice Ne

Protiskluzové
podložky Ano

Odjímatelný kabel Ano

Design

Barevné provedení Bílá/Metalická hnědá

Materiál Plast/Nerez

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ano

Grilovací mřížka No

Fritovací koš No

Mřížka na vaření v
páře Ano

Odměrka Ano

Naběračka Ano

Držák na naběračku Ano

Jehly na fondue Ne

280

260

400

4.1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

310

297

439

4.9

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Profi vaření v jednom hrnci
Chcete vařit jako profesionálové a nemít plnou kuchyň našpiněného nádobí? Také už vás nebaví pořizovat si
různé druhy kuchyňských spotřebičů a hrnců na každý pokrm zvlášť? Společnost ECG přichází se skvělým
řešením. Tím je multifunkční hrnec ECG MH 910 Delizioso, který zastane práci hned 10 dalších domácích
pomocníků. Ušetří vám tedy nejen peníze, ale i cenný prostor v kuchyni.

Bohatá programová nabídka
V multifunkčním hrnci ECG hravě připravíte poctivý guláš, silný vývar, těstoviny, rizoto, hranolky, dušenou
zeleninu a celou řadu dalších dobrot. Podle typu pokrmu nebo surovin máte na výběr z 10 přednastavených
programů – Rice (rýže), Pilaf, Jam, Fry (smažení), Boil (vaření), Rissotto (rizoto), Stew (dušení), Steam (vaření v
páře), Yogurt a Reheat (ohřev). Jednoduše do hrnce vložte požadované suroviny, aktivujte příslušný program a
máte téměř hotovo. Pusťte si televizi a relaxujte. Po skončení programu vás hrnec zvukovým i světelným
signálem upozorní na konec programu. S tímto pomocníkem snadno připravíte oběd či večeři a každý den můžete zmlsaným
strávníkům servírovat jiné menu.

Pomalé vaření i 3D ohřev
Při přípravě masa pak jistě oceníte možnost pomalého vaření při nízkých teplotách. I hovězí maso se vám bude
doslova rozpadat. Hrnec navíc využívá 3D ohřev, a proto je každý pokrm rovnoměrně propečený, nikde více, nikde
méně.  

Nejste limitování pouze přednastavenými programy. Samozřejmostí je i režim individuálního nastavení. To
znamená, že si sami nastavíte teplotu a dobu vaření. Teplotu lze nastavit v rozpětí od 40 do 180 °C.

Super funkce pro každého
Vnitřní nádoba s kapacitou 3 litry umožňuje uvařit najednou dostatečné množství jídla, kterým pohostíte větší
množství lidí. Hrnec je proto vhodný do větších rodin. Chcete mít uvařeno v konkrétní dobu? Není problém. K
dispozici máte uživateli oblíbený časovač, nastavitelný až na 24 hodin.  

Díky hrnci ECG MH 910 Delizioso přijdete na chuť funkci udržování teploty. Ještě po dokončení nastaveného
programu udržuje hrnec pokrm teplý, a to až po dobu 60 minut. Opozdilcům už nemusíte oběd přihřívat v mikrovlnce. Čerstvý jim ho
můžete servírovat ještě hodinu po dovaření.

Čištění bez námahy
S multifunkčním hrncem ECG MH 910 zapomeňte zdlouhavé mytí nádobí. Jeho čištění je totiž velmi snadné.
Vyjímatelná vnitřní nádoba je opatřena speciálním nepřilnavým povrchem, na němž nic nepřipálíte. Po použití a
vychladnutí stačí jen nádobu bez větší námahy umýt teplou vodou a saponátem. Nádoba není vhodná do myčky
nádobí.

Intuitivní ovládání hravě zvládnete
Společnost ECG vyvinula pomocníka do kuchyně, který je vhodný pro uživatele každé věkové skupiny. Tomu
samozřejmě výrobce přizpůsobil i samotné ovládání hrnce. Intuitivní ovládací panel si osvojíte během chvilky,
jednoduše navolíte požadovaný program nebo plynule nastavíte teplotu a dobu vaření. Rozhodně nemusíte mít z
nového přístroje v domácnosti strach. O aktuálním nastavení vás navíc informuje velký displej, na němž se také
zobrazuje zbývající doba vaření.  

O bezpečnost během vaření se stará tepelně izolované madlo, zamezující nechtěnému popálení.

Nadstandardní doplňková výbava
Kromě hrnce naleznete v balení celou řadu praktického příslušenství, jež vám přípravu jídla velmi usnadní.
Nejednou využijete míchací špachtli, grilovací mřížku nebo fritovací koš. Tím však výčet zdaleka nekončí. Uvnitř
ještě najdete mřížku na vaření v páře, odměrku, naběračku a držák na naběračku. Příjemným bonusem jsou
jehly na fondue, protože to ECG MH 910 Delizioso zvládne také.  

Multifunkční hrnec ECG MH 910 je na provoz zcela nenáročný. Stačí mu napájecí napětí 220-240 V.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

